
Zápis hlasování ZM 11.4.2022   

Datum konání: 11. 4. 2022 

42 Informace kontrolního výboru o provedené 
kontrole 

Informace kontrolního výboru o provedené kontrole 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod bere na vědomí zápis o 
provedení kontroly projednávání závěrů kontrolního výboru radou 
města, období 2018 - září 2021. Podkladové přílohy 67952, 69125, 
69126, 69127. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 28/22 

63 Informace kontrolního výboru o provedené 
kontrole 

Informace kontrolního výboru o provedené kontrole 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod bere na vědomí zápis z kontroly 
komunikace u Garáží v Cihelně. Podkladová příloha č. 69132. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 



Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar 
   

x 

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 19 0 0 6 

Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 29/22 

43 Vyhodnocení podpořených projektů z grantových 
programů v roce 2021 

Vyhodnocení podpořených projektů z grantových programů v roce 
2021 

Zastupitelstvo města projednalo souhrnnou zprávu Výboru pro 
cestovní ruch, média a kulturu, která vyhodnocuje podpořené 
grantové projekty v oblasti kultury v roce 2021 dle pokladové přílohy 
č. 67959. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 30/22 



61 Změna rozpočtu a závazných ukazatelů 
hospodaření města H. Brod pro rok 2022 - č. ZM 
1/2022 

Revokace usnesení č. 1/22 ze dne 7.2.2022 

Zastupitelstvo města se seznámilo s konečným výsledkem 
rozpočtového hospodaření konsolidovaného celku město Havlíčkův 
Brod za rok 2021, kterým je rozpočtový přebytek ve výši 66,3 mil. Kč.  
Zastupitelstvo města mění své usnesení č. 1/22 ze dne 7.2.2022 a 
ukládá zapojení celého přebytku rozpočtového hospodaření vzniklého 
za rok 2021 do rozpočtu konsolidovaného celku pro rok 2022. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 36/22 

Změna rozpočtu a závazných ukazatelů hospodaření města H. Brod 
pro rok 2022 - č. ZM 1/2022 

Zastupitelstvo města na návrh rady města projednalo a schvaluje 
změnu rozpočtu a závazných ukazatelů hospodaření města pro rok 
2022 takto: - rozpočtové výdaje zvýšit o 66,3 mil. Kč - v roce 2022 
hospodařit s řízeným deficitem do max. výše -66,3 mil. Kč - 
financování deficitu zajistit z přebytku rozpočtového hospodaření 
2021 Ostatní parametry a závazné ukazatele hospodaření uvedené v 
usnesení č. 219/21 se nemění. Zastupitelstvo města projednalo návrh 
věcného rozpisu nově zapojené alokace výdajů a ukládá radě města 
provést rozpis podle předloženého návrhu podkladové přílohy č. 
67921.  



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 37/22 

Změna rozpisu - financování humanitární pomoci z rozpočtu města 
pro rok 2022 

Zastupitelstvo města se seznámilo s činnostmi města na úseku 
humanitární pomoci uprchlíkům z míst postižených válečným 
konfliktem. Zastupitelstvo města ukládá radě města provést v rámci 
upravených ukazatelů rozpočtu 2022 změnu rozpisu běžných výdajů a 
vyčlenit rozpočtovou rezervu 2,5 mil. Kč pro financování humanitární 
pomoci. Zastupitelstvo města ukládá Finančnímu výboru provádět 
průběžnou kontrolou věcného a finančního využívání rezervy 
rozpočtových prostředků vyčleněných na humanitární pomoc a s 
výsledky seznámit zastupitele v průběhu 3. čtvrtletí 2022.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   



Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 81/22 

57 Sportovní ceny města Havlíčkův Brod za rok 2021 

Sportovní ceny města Havlíčkův Brod za rok 2021 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se Statutem sportovní ceny 
města Havlíčkova Brodu udělení sportovních cen města za rok 2021: 
- Matěji Macasovi (Havlíčkův Brod) - v kategorii nejlepší mladý 
sportovec města do 18let s finanční odměnou ve výši 10 000 Kč,  
- Posádce dračí lodě Dragonboard.cz - Ladies (kapitánka Jana 
Tučková, Havlíčkův Brod) - v kategorii nejlepší sportovní kolektiv 
města s finanční odměnou ve výši 20 000 Kč, 
- Dušanovi Šnellymu (Havlíčkův Brod) - v kategorii nejlepší cvičitel 
nebo trenér s finanční odměnou ve výši 10 000 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 31/22 

60 Závěrečný účet a účetní závěrka 2021 

Schválení účetní závěrky města Havlíčkův Brod za 2021 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod v souladu s ustanovením § 43 a 
§ 84, písm. b) zákona 128/2000 Sb. o obcích a vyhláškou č. 220/2013 
Sb. projednalo a schvaluje účetní závěrku jednotky město Havlíčkův 



Brod sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2021. Hospodářský 
výsledek po zdanění za období 2021 činil (+) 88 708 701,71 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 34/22 

Schválení závěrečného účtu města Havlíčkův Brod za rok 2021 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod v souladu s § 43 a § 84, odst. 2. 
písm. b) zákona 128/2000 Sb. o obcích a § 17 zákona 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů oba v platném znění 
projednalo materiál Závěrečný účet města Havlíčkův Brod za rok 2021 
včetně: 
- Důvodové zprávy Závěrečného účtu města 
- Zprávy o přezkoumání hospodaření města Havlíčkův Brod 
- Analytického přehledu o finančním hospodaření města 
- výkazu FIN 2-12M 
V souladu s § 17, odst.7, písm. a) schvaluje zastupitelstvo města 
závěrečný účet a vyslovuje souhlas s celoročním rozpočtovým 
hospodařením města v roce 2021 bez výhrad. 
Souhrnné údaje finančního hospodaření města za rok 2021: 
- rozpočtové příjmy 717 708 890,22 Kč 
- rozpočtové výdaje 646 842 823,17 Kč 
- celkové saldo rozpočtového hospodaření = PŘEBYTEK (+) 66 328 
067,05 Kč 
- výdaje na splátky úvěrů a půjček 0,00 Kč 
- zůstatek finanční hotovosti na běžných a spořících účtech k 
31.12.2021 činil 73 658 161,06 Kč 
- zůstatek finanční hotovosti v pokladnách k 31.12.2021 činil 11 109,47 
Kč 



- zůstatek finanční hotovosti na termínovaných vkladech k 31.12.2021 
činil 120 501 840 Kč  
- zůstatek aktiv ve finančních produktech využívaných pro krátkodobé 
řízení likvidity (podílové fondy, dluhopisy, směnky) k 31.12.2021 činil 
0,00 Kč.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 35/22 

59 Stanovení počtu členů zastupitelstva obce 

Stanovení počtu členů zastupitelstva obce 

V souladu s § 68 zákona č.128/2000 Sb., o obcích stanovuje 
zastupitelstvo města, s přihlédnutím k počtu obyvatel města, na 
volební období 2022 až 2026 počet zastupitelů na 25. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 



Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 33/22 

58 Kulturní ceny města Havlíčkův Brod za rok 2021 

Kulturní ceny města Havlíčkova Brodu za rok 2021 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se Statutem kulturní ceny 
města Havlíčkova Brodu udělení kulturních cen města za rok 2021: 
- Bc. Jiřímu Svobodovi (Havlíčkův Brod) - v kategorii významný přínos 
kulturnímu životu města v roce 2021 s finanční odměnou ve výši 10 
000 Kč; 
- folklornímu souboru Kalamajka z.s. (Havlíčkův Brod) - v kategorii 
významný dlouhodobý přínos městu v oblasti umění, zájmové 
umělecké činnosti, případně dalších kulturně společenských 
aktivitách s finanční odměnou ve výši 20 000 Kč; 
- Anně Zajíčkové (Havlíčkův Brod) - v kategorii významný kulturní 
přínos městu v kategorii mladý umělec do 18 let s finanční odměnou 
ve výši 10 000 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 32/22 

64 Návrh na nominace člena dozorčí rady 
společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, 
a.s. 



Návrh na nominace člena dozorčí rady společnosti Vodovody a 
kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 

Zastupitelstvo města navrhuje na základě § 84 odst. 2 písm. g) Zákona 
o obcích č. 128/2000 Sb. Valné hromadě Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod a.s. k volbě členem dozorčí rady na funkční období 
2022 - 2026 Ing. Josefa Jukla. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 38/22 

31 Prodej části pozemku č. 659/1 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Rozkošská 

Prodej části pozemku č. 659/1 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Rozkošská 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 659/148 o výměře 
609 m2 odděleného z pozemku č. 659/1 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod za cenu 1.000 Kč/m2 společnosti HLAKOL s.r.o., IČ: 
07464754, se sídlem Olešná 32, Havlíčkův Brod. Kupující dále uhradí 
související náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým 
majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   



Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 1 3 

Podíl 84%  0%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 82/22 

25 Záměr prodeje pozemků - ulice Žižkova 

Záměr prodeje pozemků - Sv. Jána Havl. Brod 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 1806/17 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
č. 1876/1 o výměře 461 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 40/22 

Záměr prodeje pozemků - Sv. Jána Havl. Brod 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. st. 5569 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod je pro město zbytný a je určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku č. 
st. 5569 o výměře 4 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 41/22 

30 Záměr prodeje pozemku č. 644/3 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 

Záměr prodeje pozemku č. 644/3 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 644/3 v katastrálním 
území Suchá u Havlíčkova Brodu není pro město zbytný a není určen 
k prodeji. Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje 
pozemku č. 644/3 o výměře 98 m2 v katastrálním území Suchá u 
Havlíčkova Brodu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 42/22 

26 Záměr prodeje části pozemku č. 1782/2 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Trocnovská 

Záměr prodeje části pozemku č. 1782/2 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Trocnovská 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 1782/2 o výměře 2 
m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytná a je 
určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku č. 1782/2 o výměře 2 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 39/22 

35 Nabídka pozemků č. 3363, 3365/1 a 3375/2 v k.ú. 
Havlíčkův Brod 

Nabídka pozemků č. 3363, 3365/1 a 3375/2 v k.ú. Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města neschvaluje koupi pozemků č. 3363 o výměře 
833 m2, 3365/1 o výměře 886 m2 a 3375/2 o výměře 53 m2 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod od Správy železnic, státní 
organizace, IČO: 70994234, sídlo Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   



Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 1 3 

Podíl 84%  0%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 43/22 

32 Prodej pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ČEZ 

Prodej pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ČEZ 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku st.č. 3338 o výměře 54 
m2 za cenu 1.180 Kč/m2, pozemku st.č. 6206 o výměře 55 m2 za cenu 
1.180 Kč/m2, pozemku st.č. 6216 o výměře 31 m2 za cenu 1.280 kč, 
pozemek st.č. 7842 o výměře 3 m2 za cenu 1.180 Kč a pozemek č. 4155 
o výměře 5 m2 za cenu 880 Kč, vše v katastrálním území Havlíčkův 
Brod společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem IČO: 24729035, 
Teplická 874/8, 40502 Děčín IV - Podmokly. Kupující dále uhradí 
související náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým 
majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 



Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 44/22 

33 Prodej části pozemku č. 2745/18 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - U Cihelny 

Záměr prodeje části pozemku č. 2745/18 v k.ú. Havlíčkův Brod - U 
Cihelny 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 2745/32 o výměře 
226 m2 odděleného z pozemku č. 2745/18 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod J. S., bytem Havlíčkův Brod za cenu 450 Kč/m2. 
Kupující dále uhradí související náklady v souladu se zásadami 
dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 45/22 

39 Směna pozemků - cyklostezka Dolík 

Směna pozemků - cyklostezka Dolík 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu částí pozemku č. 1020 o 
výměře cca 250 m2 v katastrálním území Šmolovy u Havlíčkova Brodu 
ve vlastnictví města Havlíčkův Brod za části pozemků č. 1052/1, 
1022/1, 1021 a 1015 o celkové výměře cca 200 m2, v katastrálním 
území Šmolovy u Havlíčkova Brodu ve vlastnictví J. T., 580 01 Lípa. 
Směna bude provedena bez finančního dorovnání, související náklady 



uhradí město Havlíčkův Brod. Do doby zaměření cyklotrasy bude 
směna ošetřena smlouvou o smlouvě budoucí směnné. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 46/22 

27 Záměr prodeje části pozemku č. 2067/53 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Nad Lomem 

Záměr prodeje části pozemku č. 2067/53 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Nad Lomem 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 2067/53 o výměře 
14 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytná a je 
určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku č. 2067/53 o výměře 14 m2 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   



Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 47/22 

40 Smlouvy o bezúplatném převodu - Mírovka, ulice 
Mírová 

Smlouva o bezúplatném převodu - Mírovka 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k majetku č. UZSVM/HHB/823/2022-HHBM, 
ve věci převodu pozemku č. 70/3 v katastrálním území Mírovka. 
Převodcem pozemku je Česká republika - Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 48/22 

Smlouva o bezúplatném převodu - ulice Mírová 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k majetku č. 358/2022, ve věci převodu 
pozemků č. 2036/85, 2036/88, 2036/89, 2036/90 a 2036/91, v 
katastrálním území Havlíčkův Brod. Převodcem pozemků je Česká 
republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 



69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové 
Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 49/22 

36 Koupě a bezúplatný převod pozemků - 
komunikace Žižkov II - revokace 

Koupě a bezúplatný převod pozemků - komunikace Žižkov II - 
revokace 

Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 473/12 ze dne 10.12.2012 a 
nahrazuje jej usnesením následujícího znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku č. 3032/41 o výměře 53 
m2 za cenu 17.885 Kč a bezúplatný převod pozemku č. 3032/42 o 
výměře 88 m2 oddělených GP č. 6855-144/2012 z pozemku č. 3032/2 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod ve vlastnictví: 
Ž. Č., Praha-Hostivař;  
F. D., Havlíčkův Brod;  
M. F., Havlíčkův Brod;  
M. K. a J. K., Havlíčkův Brod;  
T. M., Havlíčkův Brod;  
Okresního stavebního bytového družstva Havlíčkův Brod, Jihlavská 
564, Havlíčkův Brod;  
J. Ž., Havlíčkův Brod;  
I. D., Havlíčkův Brod;  
P. H., Havlíčkův Brod;  
H. K., Havlíčkův Brod;  



B. K., Lučice;  
M. M., Havlíčkův Brod;  
A. N., Havlíčkův Brod;  
K. O. a L. O., Havlíčkův Brod;  
P. Ř. a P. Ř., Pardubice;  
A. S. a J. S., Havlíčkův Brod;  
V. S., Havlíčkův Brod;  
I. Š. a K. Š., Havlíčkův Brod;  
T. Š., Havlíčkův Brod;  
Náklady spojené s převodem nemovitosti hradí kupující. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 50/22 

29 Záměr prodeje pozemku č. 3481/7 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - Hamry 

Záměr prodeje pozemku č. 3481/7 v k.ú. Havlíčkův Brod - Hamry 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 3481/7 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
č. 3481/7 o výměře 159 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 51/22 

37 Hodnocení plnění Plánu odpadového 
hospodářství města Havlíčkův Brod (POH) 

Hodnocení plnění Plánu odpadového hospodářství města Havlíčkův 
Brod (POH) 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu č. 5 za rok 2021 o plnění 
Plánu odpadového hospodářství původce odpadů města Havlíčkův 
Brod pro roky 2017 - 2021 (POH3) dle podkladové přílohy č. 69028. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 52/22 

34 Prodej části pozemku č. 1941/1 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Havířská 



Prodej části pozemku č. 1941/1 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Havířská 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 1941/6 o výměře 44 
m2 odděleného z pozemku č. 1941 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod J. Z., Havlíčkův Brod za cenu 670 Kč/m2. Kupující uhradí 
související náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým 
majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 53/22 

38 Záměr prodeje pozemku č. 1757/8 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Trocnovská 

Záměr prodeje pozemku č. 1757/8 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Trocnovská 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 1757/8 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
č. 1757/8 o výměře 19 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská 
   

x 



Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 54/22 

41 Uznání dluhu a dohoda o jeho splácení - byt č. 
1128/14, ulice Bělohradská, Havlíčkův Brod 

Uznání dluhu a dohoda o jeho splácení - byt č. 1128/14, ulice 
Bělohradská, Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Uznání dluhu a dohody o 
jeho splácení mezi městem Havlíčkův Brod, M. L. a S. L., oba trvale 
bytem Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy číslo 69095. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
   

x 

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 55/22 

28 Záměr prodeje obchodní akademie 

Záměr prodeje obchodní akademie 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemky č. st. 245, 4324, 4325, 
204/1, 204/4 a 223/2 v katastrálním území Havlíčkův Brod jsou pro 



město zbytné a jsou určeny k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje pozemku č. st. 245, včetně budovy a 
pozemků č. 4324, 4325, 204/1, 204/4 a 223/2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová 
 

x 
  

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
 

x 
  

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
 

x 
  

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská 
  

x 
 

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
 

x 
  

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová 
 

x 
  

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 16 5 2 2 

Podíl 64%  20%  8%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 56/22 

66 Nabídka koupě nebytové jednotky č. 28/3 - Na 
Ostrově 28 

Nabídka koupě nebytové jednotky č. 28/3 - Na Ostrově 28 

Zastupitelstvo města projednalo nabídku koupě nebytové jednotky č. 
28/3 - Na Ostrově 28 za cenu 119,5 mil.Kč a deklaruje, že tato cena 
není k dohodě. Zastupitelstvo města ukládá radě města pokračovat se 
spoluvlastníky v jednání o koupi nebytové jednotky č. 28/3 - Na 
Ostrově 28. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   



Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 57/22 

50 Dodatek č. 6 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace České republice - Hasičskému 
záchrannému sboru Kraje Vysočina 

Dodatek č. 6 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace České 
republice - Hasičskému záchrannému sboru Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje dodatek č. 6 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace České republice - Hasičskému záchrannému 
sboru Kraje Vysočina, dle podkladové přílohy č. 67744. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 58/22 

54 Finanční podpory poskytované z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod - kulturní granty 2022 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
kulturní granty 2022 



Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 250.000 Kč z grantového programu 
Havlíčkobrodské kulturní léto 2022 pobočnému spolku Orel jednota 
Havlíčkův Brod, IČO 75101586, se sídlem Machačova 2145, 580 01 
Havlíčkův Brod, a to v režimu de minimis v souladu s Nařízením 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 
107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 
(Úřední věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na projekt – 
Havlíčkobrodské kulturní léto 2022 v souladu s podanou žádostí o 
poskytnutí grantu, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 69083, č. 69012, č. 67815, 
č. 67813. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 64/22 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
kulturní granty 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 50.000 Kč z grantového programu Dechové a 
folklórní festivaly 2022 zapsanému spolku Kalamajka folklorní soubor 
z.s., IČO 46483764, se sídlem Vrchlického 2275, 580 01 Havlíčkův Brod 
na projekt – Malý folklorní festival v souladu s podanou žádostí o 
poskytnutí grantu, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z 
rozpočtu města dle podkladových příloh č. 69084, č. 69013, č. 67817, 
č. 67813. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   



Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 65/22 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
kulturní granty 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 15.000 Kč z grantového programu Obnovení, 
zakládání a udržování kulturních tradic města 2022 zapsanému spolku 
Okolo Sázavy, IČO 07981287, se sídlem Machačova 2145, 580 01 
Havlíčkův Brod na projekt – Sousedské taneční odpolko v souladu s 
podanou žádostí o poskytnutí grantu, a zároveň schvaluje Smlouvu o 
poskytnutí grantu z rozpočtu města dle podkladových příloh č. 69085, 
č. 69011, č. 67814, č. 67813. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 66/22 



Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
kulturní granty 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 18.500 Kč z grantového programu Obnovení, 
zakládání a udržování kulturních tradic města 2022 pobočnému spolku 
Orel jednota Havlíčkův Brod, IČO 75105586, se sídlem Machačova 
2145, 580 01 Havlíčkův Brod na projekt – Adventní koncerty vážné 
hudby 2022 v souladu s podanou žádostí o poskytnutí grantu, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 69086, č. 69009, č. 67814, č. 67813. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 67/22 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
kulturní granty 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 20.000 Kč z grantového programu Obnovení, 
zakládání a udržování kulturních tradic města 2022 Římskokatolické 
farnosti - děkanství Havlíčkův Brod, IČO 15060527, se sídlem 
Rubešovo náměstí 173, 580 01 Havlíčkův Brod na projekt – Noc 
kostelů 2022 v souladu s podanou žádostí o poskytnutí grantu, a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 69087, č. 69008, č. 67814, č. 67813. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   



Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 68/22 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
kulturní granty 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 20.000 Kč z grantového programu Obnovení, 
zakládání a udržování kulturních tradic města 2022 Oblastní charitě 
Havlíčkův Brod, IČO 15060233, se sídlem B. Němcové 188, 580 01 
Havlíčkův Brod na projekt – Hrajeme si s tradicemi - Pohádková cesta 
v souladu s podanou žádostí o poskytnutí grantu, a zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 69088, č. 69007, č. 67814, č. 67813. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 69/22 



Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
kulturní granty 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 20.000 Kč z grantového programu Obnovení, 
zakládání a udržování kulturních tradic města 2022 Oblastní charitě 
Havlíčkův Brod, IČO 15060233, se sídlem B. Němcové 188, 580 01 
Havlíčkův Brod na projekt – Hrajeme si s tradicemi - Svatomartinský 
průvod v souladu s podanou žádostí o poskytnutí grantu, a zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 69089, č. 69006, č. 67814, č. 67813. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 70/22 

Neposkytnuté granty pro rok 2022 

Zastupitelstvo města neschvaluje poskytnutí grantů z rozpočtu města 
pro rok 2022 žadatelům uvedeným v podkladové příloze č. 67812 
(Seznam žadatelů o grant - kulturní granty 2022) na základě 
uvedených odůvodnění. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   



Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 71/22 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
vyhlášení grantového programu Obnovení, zakládání a udržování 
kulturních tradic města 2022 - 2. kolo 

Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení grantového programu 
Obnovení, zakládání a udržování kulturních tradic města 2022 - 2. kolo 
dle podkladové přílohy č. 69071, včetně formuláře Žádosti o 
poskytnutí grantu pro rok 2022 (dle podkladové přílohy č. 69081) a 
formuláře pro Vyúčtování grantu za rok 2022 (dle podkladové přílohy 
č. 69082). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 72/22 

56 Finanční podpory poskytované z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod - sociální granty 2022 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
sociální granty 2022 



Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 45.000 Kč z grantového programu Město bez 
bariér 2022 pro FOKUS Vysočina, z.ú., IČO 15060306, se sídlem 5. 
května 356, 580 01 Havlíčkův Brod na projekt - Festival na vlastní duši 
v souladu s podanou žádostí o poskytnutí grantu, zároveň schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu města dle podkladových 
příloh č. 69090, č. 69014, č. 67820 a č. 67819. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 74/22 

51 Finanční podpory poskytované z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod - granty v oblasti životního prostředí 
2022 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
granty v oblasti životního prostředí 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 5.000 Kč z grantového programu Květnaté 
louky 2022 pro Chaloupky o.p.s. a mateřská škola, IČO 25557475, se 
sídlem Kněžice 190, 675 29 Kněžice na projekt - Založení květnaté 
louky v souladu s podanou žádostí o poskytnutí grantu, zároveň 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 69104, č. 69015, č. 67823 a č. 67822. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   



Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 59/22 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
granty v oblasti životního prostředí 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 5.000 Kč z grantového programu Květnaté 
louky 2022 pro Junák - český skaut, středisko Bobříci, IČO 46485341, 
se sídlem Horní 3188, 580 01 Havlíčkův Brod na projekt - Založení 
květnaté louky v souladu s podanou žádostí o poskytnutí grantu, 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu města dle 
podkladových příloh č. 69107, č. 69016, č. 67823 a č. 67822. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 60/22 



Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
granty v oblasti životního prostředí 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 10.000 Kč z grantového programu Ptačí a 
netopýří budky 2022 pro Stanice Pavlov, o.p.s., IČO 28771028, se 
sídlem Pavlov 54, 584 01 Pavlov na projekt - zhotovení a instalaci 
ptačích a netopýřích budek v souladu s podanou žádostí o poskytnutí 
grantu, zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 69108, č. 69017, č. 67824 a č. 67822. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 61/22 

55 Vyhodnocení koncepce kultury za rok 2021 

Vyhodnocení koncepce kultury za rok 2021 

Zastupitelstvo města schvaluje zprávu o plnění Koncepce kultury 
města Havlíčkův Brod v roce 2021 dle podkladových příloh č. 67954, 
67955, 67956. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   



Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 3 3 

Podíl 76%  0%  12%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 73/22 

52 Žádost o individuální dotaci - Tělovýchovná 
jednota Jiskra Havlíčkův Brod (Oprava střešního 
pláště sportovní haly) 

Žádost o individuální dotaci - Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův 
Brod (Oprava střešního pláště sportovní haly) 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města na rok 2022 ve výši 1.050.000 Kč spolku Tělovýchovná 
jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., IČO 00529672, se sídlem Ledečská 
3028, 580 01 Havlíčkův Brod na realizaci projektu Oprava střešního 
pláště sportovní haly Tělovýchovné jednoty Jiskra Havlíčkův Brod a 
zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města dle podkladové přílohy č. 69019.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 62/22 



53 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění funkce 
základní knihovny a úhradě nákladů spojených s 
jejím provozem 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění funkce základní knihovny a 
úhradě nákladů spojených s jejím provozem 

Zastupitelstvo města souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
zajištění funkce základní knihovny a úhradě nákladů spojených s jejím 
provozem mezi městem Havlíčkův Brod a Krajem Vysočina dle 
podkladové přílohy č. 69069. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 63/22 

45 Změna ÚP Havl.Brod - Poděbaby - změna č.123 

Změna ÚP Havl.Brod - Poděbaby 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 69034, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NZ – 
PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ“ na „BV – PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V 
RODINNÝCH DOMECH - VENKOVSKÉ“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   



Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 75/22 

46 Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod – změna č. 121 

Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod  

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 69043, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NS – Plocha 
smíšená nezastavěného území“ na „VZ - PLOCHA VÝROBY A 
SKLADOVÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
  

x 
 

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Jana Fischerová 
  

x 
 

Václav Hlaváč 
 

x 
  

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
  

x 
 

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek 
 

x 
  

Ondřej Rázl 
  

x 
 

Veronika Vošická Buráňová 
  

x 
 

Ivana Štrossová 
  

x 
 

Libuše Milichovská 
 

x 
  

Vladimír Slávka 
 

x 
  

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka 
  

x 
 

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jan Kletečka 
  

x 
 

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Vladimír Frič x 
   

Celkem 3 4 15 3 

Podíl 12%  16%  60%  12%  

Návrh nebyl přijat. 



47 Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod - změna č. 
122 

Změna ÚP Havl.Brod - Havlíčkův Brod  

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 69040, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „TI – PLOCHA 
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – INŽENÝRSKÉ SÍTĚ“ na „BH – 
PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V BYTOVÝCH DOMECH“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Celkem 18 0 4 3 

Podíl 72%  0%  16%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 76/22 

48 Změna ÚP Havl.Brod – Termesivy - změna č. 120 

Změna ÚP Havl.Brod – Termesivy  

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), pořízení změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle 
podkladové přílohy č. 69042, spočívající ve změně způsobu využití 
plochy z „OV – PLOCHA OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKTURA“ na „SV – PLOCHA SMÍŠENÁ OBYTNÁ – 
VENKOVSKÁ“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   



Václav Hlaváč 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Vladimír Frič 
  

x 
 

Celkem 15 0 7 3 

Podíl 60%  0%  28%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 77/22 

49 Změna č. 12 Územního plánu Havlíčkův Brod - 
obsah změny 

Změna č. 12 Územního plánu Havlíčkův Brod - schválení zadání 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, § 55a zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
Změny č. 12 Územního plánu Havlíčkův Brod zkráceným postupem a 
schvaluje obsah této změny dle podkladu č. 181/2020 a podkladové 
přílohy č. 69046 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Celkem 19 0 3 3 

Podíl 76%  0%  12%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 78/22 



62 Schválení podílu města v rámci Programu 
regenerace městských památkových zón 2022 

Schválení podílu města v rámci Programu regenerace městských 
památkových zón 2022 

Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
majiteli kulturní památky - žadateli o podporu v Programu regenerace 
MPR a MPZ 2022 na obnovu měšťanského domu č.p. 161, Havlíčkovo 
náměstí, Havlíčkův Brod, a to ve výši max. 45 500 Kč tj. 10,05 % z 
uznatelných nákladů dle Zásad Ministerstva kultury v platném znění. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 79/22 

Schválení podílu města v rámci Programu regenerace městských 
památkových zón 2022 

Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
majiteli kulturní památky - žadateli o podporu v Programu regenerace 
MPR a MPZ 2022 na obnovu měšťanského domu č.p. 164, Havlíčkovo 
náměstí, Havlíčkův Brod, a to ve výši max. 35 800 Kč, tj. 10,01 % z 
uznatelných nákladů dle Zásad Ministerstva kultury v platném znění. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
   

x 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 80/22 

44 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 


